[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.10.2019                                                                                                    № 66
с.Воскресенка
О  назначении  публичных  слушаний

по проекту   Устава муниципального образования

Воскресенский   сельсовет   Заринского

района  Алтайского  края в новой редакции

Руководствуясь п.4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 12 Устава муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края Собрание депутатов Воскресенского сельсовета

Р Е Ш И Л О:

 1.Назначить публичные слушания по проекту  Устава муниципального образования Воскресенский  сельсовет Заринского района Алтайского края в новой редакции на 22 ноября 2019 года.

 2.Установить, что публичные слушания по вышеназванному вопросу будут проходить по адресу: с.Воскресенка Заринского района Алтайского края, ул. Титова д. 2/4 (здание Администрации Воскресенского сельсовета).

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно прилагаемого списка, в составе 3 человек, который будет работать в Администрации Воскресенского сельсовета.

4.Возложить обязанности по проекту дополнений, изменений в  Устав муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края на главу  Воскресенского сельсовета Канунникова П. В.

 5.Проект дополнений, изменений в  Устав муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района и настоящее решение разместить для обнародования на информационном стенде Администрации Воскресенского сельсовета.

 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края по социально-правовым вопросам (Канунникова П. В.).
Глава сельсовета                                                                      П. В. Канунников

Приложение

 к решению Собрания депутатов

                                                            Воскресенского сельсовета

                                                  от 21.10.2019№ 66
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования
Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края
Канунников Пётр Васильевич   - глава Воскресенского сельсовета

Дошлова Оксана Александровна   - секретарь Администрации

Воскресенского  сельсовета

Стасюк Ирина Павловна  – заведующая филиалом

                                                     Воскресенского ПДК